HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ NGÃ NĂM

Số: 103 /TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngã Năm, ngày 04 tháng  10  năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Phó Chủ tịch, các Phó Trưởng ban HĐND thị xã

(Từ ngày 07/10/2024 đến ngày 11/10/2024)

* Thứ Hai (ngày 07/10/2024):

- Phó Chủ tịch Trần Thanh Hòa:

+ Sáng:
. 07 giờ 30 phút: Dự cùng Đoàn kiểm tra, giám sát của Ban Dân tộc tỉnh về

kiểm tra, giám sát, đánh giá thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển

kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số năm 2024; tại xã Tân Long.

. 09 giờ: Dự tiếp Đoàn kiểm tra, giám sát của Ban Dân tộc tỉnh, tại Phòng họp

số 3 Thị ủy.

+ Chiều: Dự kỳ họp thứ 15 (kỳ họp chuyên đề) Hội đồng nhân dân thị xã Ngã

Năm khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026; tại Phòng họp số 7 UBND thị xã.

- Các Phó Trưởng ban: Chiều dự kỳ họp thứ 15 (kỳ họp chuyên đề) Hội

đồng nhân dân thị xã Ngã Năm khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026; tại Phòng họp số 7

UBND thị xã.

* Thứ Ba (ngày 08/10/2024):

Phó Chủ tịch Trần Thanh Hòa, các Phó Trưởng ban: Giải quyết công việc

tại cơ quan.

* Thứ Tư (ngày 09/10/2024):

- Phó Chủ tịch Trần Thanh Hòa: Chiều dự Hội nghị thực hiện quy trình

công tác cán bộ.

- Các Phó Trưởng ban: Giải quyết công việc tại cơ quan.

* Thứ Năm (ngày10/10/2024):

- Phó Chủ tịch Trần Thanh Hòa, Phó Trưởng ban Pháp chế:
+ Sáng: 08 giờ dự làm việc với Đoàn giám sát của Ban Pháp chế, Hội đồng

nhân dân tỉnh Sóc Trăng về giám sát tình hình triển khai, thực hiện việc giao số

lượng, bố trí chức danh, chế độ chính sách đối với CBCC và người hoạt động không

chuyên trách cấp xã, ấp, khóm năm 2021 - 2024, tại Phòng họp số 7 UBND thị xã.

+ Chiều: Giám sát việc giải quyết các vụ việc dân sự về đất đai của Tòa án

nhân dân thị xã.

- Phó Trưởng ban Kinh tế - Xã hội: Giải quyết công việc tại cơ quan.

* Thứ Sáu (ngày 11/10/2024):

Phó Chủ tịch Trần Thanh Hòa, các Phó Trưởng ban: Giải quyết công việc

tại cơ quan.

Nơi nhận:
- TT. HĐND tỉnh;

- TT. Thị ủy;

- TT. HĐND thị xã;

- TT. UBND thị xã;

- Các Ban, phòng, ngành thị xã;

- TT. HĐND, UBND các xã, phường;

- Lưu: VT, VP.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tấn Kiệt

		2024-10-05T20:42:09+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-05T21:09:09+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Hội đồng nhân dân thị xã Ngã Năm<hoidongnd.thixann@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!